
 
У к р а ї н а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 24 червня  2016 року                   № 79 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Керуючись ст.ст. 30, 31, 38, 40, 64  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши розпорядження міського голови, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити розпорядження міського голови від 30.05.2016 року № 235 

«Про  розгляд клопотання ФОП Конторського Є.Ю.» (розпорядження 

додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 15.06.2016 року № 258 

«Про  надання дозволу МКП «Господар»  на демонтаж аварійних конструкцій 

дитячої гойдалки в міському парку по вул. І.Франка в м. Бережани» 

(розпорядження додається). 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 17.06.2016 року № 263 

«Про  виділення коштів з резервного фонду міського  бюджету» 

(розпорядження додається). 

4. Затвердити розпорядження міського голови від 17.06.2016 року № 264 

«Про  виділення коштів з резервного фонду міського  бюджету для поповнення 

матеріального резерву» (розпорядження додається). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на  першого заступника 

міського голови   Адамовича П.П. 

 

 

     Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

                    Тиманський О.С. 

  
 


